
Aicinām piedalīties lielākajā Vidzemes uzņēmēju
izstādē

Atbalstot vietējos uzņēmējus, Pārgaujas novada pašvaldība arī šogad plāno piedalīties
Vidzemes uzņēmēju un amatnieku izstādē “Vidzemes Uzņēmēju dienas”. Šogad izstāde
norisināsies 17.-18.maijā Valmieras kultūras centrā.
Pašvaldība  izstādē  piedalīsies  ar  kopējo  novada  stendu  iekštelpās,  kurā  izstādes
apmeklētājiem  tiks  eksponētas  un  parādītas  maksimāli  daudz  uzņēmējdarbības
nozares un uzņēmumi, kuri aktīvi darbojas mūsu novadā un ir mūsu lepnums. Tāpat
pašvaldība plāno izstādē atbalstīt ikvienu amatnieku, mājražotāju, radošo uzņēmēju,
kurš pats plāno piedalīties Amatnieku tirdziņā kopējā Pārgaujas novada tirgošanās
zonā, sedzot visas izmaksas par tirgošanās platībām.

Aicinām novada uzņēmējus pieteikt savu uzņēmumu eksponēšanai Pārgaujas novada
stendā, kā arī pieteikties dalībai amatnieku tirdziņā līdz 22. martam, sazinoties  ar
p r o j e k t u  v a d ī t ā j u  E v u  M e i j e r i  ( t ā l r .  2 7 3 2 4 3 4 6 ,  e - p a s t s
eva.meijere@pargaujasnovads.lv).

Pašvaldība nodrošinās pārstāvjus, kuri parūpēsies par iekšējo ekspozīciju, tādēļ lūgums
uzņēmējiem, kuri vēlas parādīt savu uzņēmumu kopējā novada stendā, līdz 1.maijam
iesniegt  pašvaldībā  jūsu  uzņēmumu  raksturojošus  reprezentācijas  materiālus

mailto:eva.meijere@pargaujasnovads.lv


(produkciju, video, bukletus, brošūras, vizītkartes, aprakstus u.c.). Jautājumu gadījumā
sazināties, izmantojot iepriekš norādīto kontaktinformāciju.

Esiet aktīvi – reklamējiet savus produktus un pakalpojumus, pilnveidojiet profesionālos
kontaktus un nostipriniet sava uzņēmuma atpazīstamību Vidzemē!


